
11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Herfurth Anna-Lena LG Merseburg wSchD 0:02:03 0:13:46 2003 531

2. Schultz Paula GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:02:12 0:14:56 2002 592

3. Kraemer Amalia SG Grün-Weiß 90 Pretzsch wSchD 0:01:52 0:14:57 2002 550

4. Pannier Julia GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:02:11 0:15:18 2002 574

5. Schuster Leoni GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:02:29 0:17:00 2002 595

6. Kuhrmann Lara GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:02:21 0:17:37 2002 554

7. Riedel Vanessa Club Dahlenberg wSchD 0:02:38 0:19:33 2002 583

8. Bittag Madelaine GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:02:28 0:19:49 2002 505

9. Frenzel Jasmin GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:02:53 0:20:07 2003 519

10. Ehlich Lara GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:02:59 0:21:05 2002 512

11. Seidel Lea GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:02:42 0:22:10 2003 596

12. Frick Hanna Club Dahlenberg wSchD 0:02:50 0:22:36 2003 520

13. Heun-Schwarz Natalie GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:02:38 0:23:26 2002 534

14. Häder Lina GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:02:41 0:23:27 2003 528

15. Edthofer Victoria GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:02:58 0:26:33 2003 511

16. Deichsel Cecile GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:03:16 0:26:34 2003 509

17. Scharpf Michelle GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:03:03 0:27:56 2002 588

18. Koßmann Xenia GS Bad Schmiedeberg wSchD 0:02:53 0:28:53 2002 548

1. Redlich Paul TUS Leitzkau 1990 mSchD 0:01:50 0:12:35 2002 579

2. Müller Theo SG Grün-Weiß 90 Pretzsch mSchD 0:02:10 0:13:47 2002 565

3. Stumpp Jan GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:01:57 0:14:11 2002 599

4. Radtke Leon Wurf- und Laufteam Teutschenthal mSchD 0:02:05 0:14:38 2002 578

5. Schulz Dominik GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:08 0:14:39 2002 593

6. Oberländer Max GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:08 0:14:44 2004 572

7. Tietz Pascal GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:15 0:15:26 2002 604

8. Neubert Lucas GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:02 0:15:28 2002 568

9. Deutsch Bruno SG Grün-Weiß 90 Pretzsch mSchD 0:02:35 0:15:50 2002 619

10. Weidner Joe GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:14 0:16:14 2003 609

11. Kaiser Leander Wurf- und Laufteam Teutschenthal mSchD 0:02:07 0:16:15 2002 539

12. Buchheister Tarek GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:14 0:17:03 2002 507

13. Schneider Eric GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:36 0:17:40 2004 591

14. Schinköthe Pierre GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:16 0:18:48 2002 590

15. Kroehs Ben GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:29 0:18:49 2002 552

16. Lehmann Arwan GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:31 0:19:01 2004 556

17. Hertling Damien GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:27 0:19:49 2004 532

18. Köppe Theo GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:42 0:20:01 2003 546

19. Gramzow Jonas GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:02:45 0:21:13 2003 524

20. Tietsche Lennox GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:03:05 0:24:22 2004 602

21. Morgenstern Tim GS Bad Schmiedeberg mSchD 0:03:18 0:28:55 2004 563

1. Scherenberg Liza SC Magdeburg wSchC 0:01:50 0:12:09 2000 589

2. Steinhoff Marlen SC Magdeburg wSchC 0:01:53 0:12:54 2001 598

2. Richter Luise SV 1885 Teutschenthal wSchC 0:01:54 0:12:54 2000 582

4. Baate Paula SC Magdeburg wSchC 0:01:54 0:13:06 2000 502

5. Fritzsche Kimberley Sue SKS Bad Schmiedeberg wSchC 0:02:04 0:13:43 2000 521

5. Sauer Laura Volkssport Zahna/Büllzig wSchC 0:02:09 0:13:43 2000 616

7. Rost Miriam Volkssport Bülzig wSchC 0:02:07 0:13:45 2000 584

8. Falk Denise LG Merseburg wSchC 0:01:58 0:14:29 2000 515

9. Edthofer Laura GS Bad Schmiedeberg wSchC 0:02:28 0:15:22 2000 510

10. Göttert Josephine GS Bad Schmiedeberg wSchC 0:02:28 0:15:28 2001 523

11. Köppe Meike SKS Bad Schmiedeberg wSchC 0:02:16 0:15:29 2000 545

12. Klich Lisa GS Bad Schmiedeberg wSchC 0:02:28 0:15:48 2000 541

13. Kreutzer Luisa GS Bad Schmiedeberg wSchC 0:02:12 0:16:03 2001 551

AK-Wertung 3 km Schülerlauf

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

14. Heßler Frauke SG Grün-Weiß 90 Pretzsch wSchC 0:02:29 0:16:38 2001 533

15. Zunder Pia GS Bad Schmiedeberg wSchC 0:02:31 0:19:33 2001 613

16. Falkenhagen Lea GS Bad Schmiedeberg wSchC 0:02:40 0:21:10 2001 516

1. Kabel Hannes ASV Sangerhausen mSchC 0:01:44 0:11:11 2000 538

2. Timm Jascha SV 1885 Teutschenthal mSchC 0:01:41 0:11:55 2000 606

3. Wöllenweber Jakob Turbine Halle mSchC 0:01:50 0:12:11 2001 614

4. Rumpelt Nico SV 1885 Teutschenthal mSchC 0:01:51 0:12:47 2000 586

5. Bonka Elias TSG GutsMuths Quedlinburg mSchC 0:01:56 0:13:00 2001 506

6. Worch Philipp SG Grün-Weiß 90 Pretzsch mSchC 0:01:52 0:13:01 2000 611

7. Gutzmer Rasmus SG Grün-Weiß 90 Pretzsch mSchC 0:02:05 0:13:06 2001 527

8. Wenzel Max Wurf- und Laufteam Teutschenthal mSchC 0:02:01 0:13:11 2001 610

9. Rudnick Carl SG Union Sandersdorf mSchC 0:01:57 0:13:19 2000 585

10. Kotzur Max SG Grün-Weiß 90 Pretzsch mSchC 0:02:00 0:13:43 2000 549

11. Nitzschke Tom SG Grün-Weiß 90 Pretzsch mSchC 0:02:11 0:14:03 2001 571

12. Huth Pascal-Martin GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:02 0:14:14 2001 537

13. Mehlhorn Lukas Volkssport Nerchau mSchC 0:02:19 0:14:52 2001 618

14. Daus Hans LC Taucha AG mSchC 0:02:23 0:14:57 2001 508

15. Klemens Ares SKS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:07 0:15:06 2000 540

16. Bender Marvin GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:13 0:15:25 2001 504

17. Gulich Simon GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:22 0:15:49 2000 526

18. Födisch Hannes SKS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:08 0:16:07 2000 518

19. Palm Philipp GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:23 0:17:01 2000 573

20. Pisch Max GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:24 0:17:17 2001 576

21. Tietz Leon SKS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:09 0:17:33 2000 603

22. Meene Kai GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:21 0:17:38 2001 562

23. Litschewski Darius GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:21 0:17:39 2001 559

23. Müller Alexander GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:25 0:17:39 2000 564

25. Gramzow Robert GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:34 0:17:54 2001 525

26. Köppe Martin GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:32 0:19:35 2001 544

27. Neumann Lucas GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:33 0:20:17 2000 569

28. Lieschke Niclas GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:27 0:20:56 2001 558

28. Tietsche Jimmy GS Bad Schmiedeberg mSchC 0:02:35 0:20:56 2001 601

1. Maikath Miriam SC Magdeburg wSchB 0:01:43 0:11:44 1999 561

2. Kohl Antonia LG Merseburg wSchB 0:01:44 0:11:57 1999 542

3. Münch Zoe-Alica SC Magdeburg wSchB 0:01:43 0:12:01 1999 566

4. Ehrenhard Johanna Turbine Halle wSchB 0:01:42 0:12:10 1998 513

5. Hellige Antonia TSV Rot-Weiß Zerbst wSchB 0:01:45 0:12:23 1999 530

6. Eisemann Antonia SC Magdeburg wSchB 0:01:46 0:12:44 1999 514

7. Gensch Lara TSV Rot-Weiß Zerbst wSchB 0:01:52 0:13:00 1998 522

8. Redlich Paula TUS Leitzkau 1990 wSchB 0:01:50 0:13:02 1998 580

9. Feist Tina LG Merseburg wSchB 0:01:49 0:13:11 1998 517

10. Hopstock Lisa Marie Harzer Leichtathletik Club 2006 wSchB 0:01:47 0:13:23 1998 536

11. Vordermark Kira Turbine Halle wSchB 0:01:57 0:13:43 1999 608

12. Hoffmann Maren LG Merseburg wSchB 0:01:49 0:14:27 1998 535

13. Pobbig Paula SG Grün-Weiß 90 Pretzsch wSchB 0:01:51 0:14:41 1998 577

13. Lieschke Anne SKS Bad Schmiedeberg wSchB 0:01:53 0:14:41 1999 557

15. Timm Ema SV 1885 Teutschenthal wSchB 0:02:04 0:15:23 1998 605

16. Neumann Sophie SG Grün-Weiß 90 Pretzsch wSchB 0:02:08 0:15:24 1998 570

17. Bär Marie-Luise SKS Bad Schmiedeberg wSchB 0:02:08 0:15:58 1999 503

18. Auer Melanie SKS Bad Schmiedeberg wSchB 0:02:16 0:17:32 1999 501

19. Schulz Sophie GS Bad Schmiedeberg wSchB 0:02:29 0:19:29 1999 594

20. Richter Gina SKS Bad Schmiedeberg wSchB 0:02:33 0:22:10 1999 581

1. Mehlhorn Markus Volkssport Nerchau mSchB 0:01:54 0:13:38 1999 617
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Kostelack Markus TUS Leitzkau 1990 mSchB 0:09:19 0:18:49 1999 730

2. Loerke Marvin SC Magdeburg mSchB 0:09:22 0:19:08 1998 736

3. Mebes Henrik TUS Leitzkau 1990 mSchB 0:09:20 0:19:18 1998 738

4. Schmidt Lukas SV Halle, Abt. LA mSchB 0:09:42 0:19:38 1998 771

5. Rumpelt Tim SV 1885 Teutschenthal mSchB 0:09:40 0:19:41 1998 764

6. Weinholz Jonas Hallesche Leichtathletikfreunde mSchB 0:09:36 0:19:56 1999 785

7. Matthias Lars Turbine Halle mSchB 0:10:06 0:20:28 1999 737

8. Röder Philipp LG Merseburg mSchB 0:10:30 0:20:57 1998 760

9. Bonka Darko TSG GutsMuths Quedlinburg mSchB 0:10:31 0:21:16 1999 706

10. Kemnitz Robert SV Halle, Abt. LA mSchB 0:10:25 0:21:24 1999 724

11. Rosmeisl Tim LG Merseburg mSchB 0:10:32 0:21:32 1998 762

12. Rosenbaum Jan LG Merseburg mSchB 0:10:25 0:21:40 1998 761

13. Deparade Niklas SV Halle, Abt. LA mSchB 0:10:26 0:21:50 1998 711

14. Pötzsch Stephan SKS Bad Schmiedeberg mSchB 0:10:22 0:22:16 1998 750

15. Görtz Christoph SV Lok Blankenburg 1949 mSchB 0:10:43 0:23:02 1999 719

16. Schiering Eddie SKS Bad Schmiedeberg mSchB 0:10:59 0:23:07 1998 768

17. Saul Maximilian SKS Bad Schmiedeberg mSchB 0:11:24 0:23:50 1998 767

18. Klugmann Tim SKS Bad Schmiedeberg mSchB 0:11:43 0:26:14 1998 727

19. Richter Lukas GS Bad Schmiedeberg mSchB 0:12:18 0:26:23 1999 757

DNF Sachse Matthias SKS Bad Schmiedeberg mSchB 0:17:18 DNF 1998 765

1. Klein Julia Turbine Halle wSchA 0:09:22 0:19:04 1997 726

2. Pfläging Muriel SC Magdeburg wSchA 0:09:22 0:19:24 1996 746

3. Poppe Leonie 1. LAV Rostock wSchA 0:09:40 0:19:27 1997 749

4. Erbert Luisa SV 1885 Teutschenthal wSchA 0:09:37 0:19:50 1996 713

5. Salz Beatrice Hallesche Leichtathletikfreunde wSchA 0:09:42 0:20:08 1997 766

6. Herrmann Christin SC Magdeburg wSchA 0:09:38 0:20:16 1997 722

7. Krüger Laura SV 1885 Teutschenthal wSchA 0:10:05 0:20:31 1996 732

8. Stahl Lisa SC Magdeburg wSchA 0:09:54 0:20:56 1996 778

9. Preuß Jessica SG Grün-Weiß 90 Pretzsch wSchA 0:10:18 0:22:04 1996 751

10. Richter Linda SV 1885 Teutschenthal wSchA 0:10:47 0:22:12 1996 756

11. Pollag Julia ASV Sangerhausen wSchA 0:11:08 0:23:03 1997 747

12. Lange Tina LG Merseburg wSchA 0:11:29 0:24:24 1996 735

13. Richter Lara SG Grün-Weiß 90 Pretzsch wSchA 0:12:46 0:27:46 1997 755

DNF Thiel Thea-Louise SC Magdeburg wSchA 0:09:32 DNF 1997 780

1. Poppe Adrian LAV Rostock mSchA 0:08:27 0:16:57 1996 748

2. Göckner Max SC Magdeburg mSchA 0:08:10 0:17:19 1996 718

3. König Jakob Hallesche Leichtathletikfreunde mSchA 0:08:54 0:18:20 1996 729

4. Seibert John-Philip SC Magdeburg mSchA 0:09:20 0:18:41 1997 777

5. Clemens Rico Wurf- und Laufteam Teutschenthal mSchA 0:09:10 0:18:58 1996 710

6. Stöckel Max SC Magdeburg mSchA 0:09:49 0:20:08 1997 779

7. Frey Maximilian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch mSchA 0:09:49 0:20:30 1996 715

8. Uhlisch Maximilian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch mSchA 0:09:46 0:20:51 1996 781

9. Okon Paul SG Grün-Weiß 90 Pretzsch mSchA 0:10:19 0:21:01 1996 742

10. Rettel Matthias SKS Bad Schmiedeberg mSchA 0:10:59 0:22:34 1996 754

11. Rettel Christian SKS Bad Schmiedeberg mSchA 0:11:01 0:22:35 1996 753

12. Haufe Timo SKS Bad Schmiedeberg mSchA 0:11:28 0:24:10 1997 721

13. Gille Michael SKS Bad Schmiedeberg mSchA 0:11:20 0:24:57 1997 717

14. Auer Florian SKS Bad Schmiedeberg mSchA 0:12:18 0:26:21 1997 701

15. Winter Tommy SKS Bad Schmiedeberg mSchA 0:13:06 0:29:51 1997 787

16. Schmidt Florian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch mSchA 0:14:09 0:33:03 1996 770

AK-Wertung 5 km Schüler- und Jogginglauf

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Schinköthe Sandra Vitality Studio Bad Schmiedeberg Frauen 0:12:21 0:24:59 1980 769

2. Ceglarek Katja Vitality Studio Bad Schmiedeberg Frauen 0:13:02 0:27:32 1982 709

3. Riegler Silke Volkssport Dresden Frauen 0:13:59 0:28:37 1972 758

4. Ringmeier Katja Vitality Studio Bad Schmiedeberg Frauen 0:13:28 0:29:43 1984 759

5. Krejcik Cornelia SV Germania 08 Roßlau Frauen 0:15:24 0:31:35 1969 731

6. Scholz Franziska Vitality Studio Bad Schmiedeberg Frauen 0:14:29 0:32:43 1985 773

6. Böhm Stephanie Vitality Studio Bad Schmiedeberg Frauen 0:14:29 0:32:43 1981 705

8. Pankrath Verena Volkssport Annaburg Frauen 0:17:07 0:34:47 1961 790

9. Beer Margitta Vitality Studio Bad Schmiedeberg Frauen 0:25:32 0:51:53 1944 704

9. Bauske Eva-Maria Vitality Studio Bad Schmiedeberg Frauen 0:25:34 0:51:53 1954 702

1. Schulze Thomas Vitality Studio Bad Schmiedeberg Männer 0:10:08 0:21:12 1980 776

2. Ouoos Pascal SKS Bad Schmiedeberg Männer 0:10:24 0:21:32 1993 743

3. Murche Marcus SKS Bad Schmiedeberg Männer 0:10:27 0:22:12 1995 740

4. Schubert Enrico Vitality Studio Bad Schmiedeberg Männer 0:11:24 0:22:42 1987 774

5. Friedrich Holm Volkssport OT Großwig Männer 0:10:57 0:22:54 1970 716

5. Haufe Marko Vitality Studio Bad Schmiedeberg Männer 0:11:26 0:22:54 1981 720

7. Kaufmann Marcel Vitality Studio Bad Schmiedeberg Männer 0:11:27 0:23:04 1982 723

8. Weidner Norbert Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg Männer 0:11:10 0:24:10 1988 784

9. Weidner Matthias Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg Männer 0:11:48 0:24:57 1962 783

10. Nicolaus Andre Vitality Studio Bad Schmiedeberg Männer 0:13:01 0:26:42 1975 741

11. Rötche Uwe Vitality Studio Bad Schmiedeberg Männer 0:13:27 0:27:32 1965 763

12. Schubert Hans-Michael Vitality Studio Bad Schmiedeberg Männer 0:12:42 0:28:33 1968 775

13. Winkler Michael SKS Bad Schmiedeberg Männer 0:17:11 0:34:47 1961 786

14. Bauske Wolfgang Vitality Studio Bad Schmiedeberg Männer 0:25:33 0:51:52 1952 703
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

1. Lüth Franziska SC Magdeburg wJgdB 0:09:29 0:19:34 0:30:16 0:40:33 1995 128
2. Selent Marie-Charlotte Hallesche Leichtathletikfreunde wJgdB 0:10:02 0:21:05 0:32:33 0:43:55 1994 184
3. Nitz Elisa SG Chemie Wolfen wJgdB 0:10:43 0:21:49 0:33:18 0:45:09 1995 148
4. Fritz Lena Hallesche Leichtathletikfreunde wJgdB 0:10:23 0:21:57 0:33:43 0:45:26 1994 061
5. Schulze Christina TSV Rot-Weiß Zerbst wJgdB 0:12:07 0:26:32 0:40:54 0:54:28 1995 183
DNF Hahn Emily LG Merseburg wJgdB 0:10:30 DNF 1994 074

1. Motschmann Johannes SC Magdeburg mJgdB 0:07:30 0:15:18 0:23:10 0:31:01 1994 136
2. Motschmann Lukas SC Magdeburg mJgdB 0:07:46 0:15:47 0:24:04 0:32:03 1994 137
3. Lawnik Julius SC Magdeburg mJgdB 0:07:57 0:16:24 0:24:57 0:33:16 1995 124
4. Döring Markus Hallesche Leichtathletikfreunde mJgdB 0:08:21 0:17:25 0:26:45 0:35:44 1994 036
5. Törmer Stephan SC Magdeburg mJgdB 0:08:47 0:18:16 0:27:57 0:37:26 1995 200
6. Talanow Tim SV Halle, Abt. LA mJgdB 0:09:43 0:19:36 0:29:38 0:39:15 1994 193
7. Schneider Felix Chemie Bitterfeld mJgdB 0:11:03 0:22:17 0:33:43 0:45:04 1995 772
8. Liesche Leopold Dessauer SV 97 mJgdB 0:11:51 0:23:48 0:36:31 0:48:26 1995 222

1. Abisch Stephan Hallesche Leichtathletikfreunde mJgdA 0:07:31 0:15:29 0:23:42 0:31:58 1992 003
1. Bartholomäi John Hallesche Leichtathletikfreunde mJgdA 0:07:33 0:15:47 0:24:03 0:31:58 1993 010
3. Wöllenweber Till Hallesche Leichtathletikfreunde mJgdA 0:07:57 0:16:24 0:24:57 0:33:19 1992 208
4. Höber Johannes Gaensefurther Sportbewegung mJgdA 0:09:30 0:19:34 0:29:56 0:39:52 1993 093
5. Gerlach Marcel Harz-Gebirgslauf Wernigerode mJgdA 0:09:30 0:19:35 0:29:56 0:39:55 1993 065
6. Broska Andreas TSG Calbe e.V. mJgdA 0:10:17 0:21:05 0:32:02 0:42:38 1993 031

1. Gessat Rebecca LC Dübener Heide W20 0:09:00 0:18:18 0:27:44 0:37:09 1984 066
2. Formella Anne VfB Germania Halberstadt W20 0:09:39 0:19:35 0:29:37 0:39:18 1987 057
3. Berg Susanka TUS Leitzkau 1990 W20 0:10:49 0:22:03 0:33:37 0:45:22 1985 015
4. Liesche Friederike Dessauer SV 97 W20 0:11:57 0:24:02 0:36:10 0:47:37 1990 221
DNF Jäckel Friederike Bitterfelder SV 2000 W20 0:10:31 0:21:37 DNF 1982 101

1. Engler Jonas OSC Berlin M20 0:07:30 0:15:18 0:23:09 0:30:54 1985 111
2. Malik Christoph SC Magdeburg M20 0:07:30 0:15:18 0:23:21 0:31:23 1988 130
3. Pusch Alexander VfB Germania Halberstadt M20 0:07:30 0:15:26 0:23:40 0:31:35 1989 159
4. Reiche Danilo VfB Germania Halberstadt M20 0:08:18 0:16:54 0:25:28 0:33:48 1990 163
5. Bernstein Christian SG Spergau M20 0:08:10 0:16:42 0:25:27 0:34:11 1989 016
6. Hoffmann Gerhard LG Merseburg M20 0:08:32 0:17:29 0:26:34 0:35:20 1987 094
7. Kelling Patrick LAV Halensia M20 0:08:32 0:17:45 0:27:11 0:36:39 1991 108
8. Hannig Clemens Volkssport München M20 0:09:22 0:19:14 0:29:27 0:39:34 1987 078
9. Gemkow Andre Volkssport Wittenberg M20 0:09:45 0:20:11 0:30:47 0:41:15 1985 063
10. Göricke Michael Tiefensee M20 0:10:16 0:20:44 0:31:22 0:41:44 1988 069
11. Müller Kevin SG Gossa M20 0:10:37 0:21:12 0:32:00 0:42:36 1988 245
12. Grabowski Niels Volkssport Apollensdorf-Nord M20 0:10:01 0:21:51 0:34:00 0:44:54 1991 147
13. Müller Carsten Vitality Studio Bad Schmiedeberg M20 0:11:40 0:23:40 0:35:58 0:47:53 1985 138
14. Giesicke Daniel Vitality Studio Bad Schmiedeberg M20 0:11:34 0:23:40 0:36:32 0:49:41 1982 067
15. Mederacke Fabian CVJM-München M20 0:12:02 0:24:55 0:38:15 0:50:41 1985 230
DNF Thiere Tim HSV Gröbern M20 0:10:37 0:21:12 0:32:14 DNF 1985 244

1. Schramma Anne SV Halle, Abt. LA W30 0:11:05 0:22:31 0:34:06 0:45:12 1978 180
2. Starke Kerstin Paul-Gerhardt-Stift Wittenberg W30 0:11:19 0:23:00 0:34:59 0:46:43 1978 186
3. Krompholz Marika SV Halle, Abt. LA W30 0:11:14 0:23:06 0:35:10 0:46:45 1980 120

1. Löbel Yves TSV Niederndodeleben M30 0:08:18 0:16:54 0:25:28 0:33:43 1977 126
2. Winkler Christoph SV Klitzschen 1920 M30 0:08:19 0:17:13 0:26:21 0:35:27 1980 206
3. Rothe Matthias Volkssport Bad Düben M30 0:08:35 0:17:45 0:26:53 0:35:49 1979 170
4. Hennig Christian TSG Gutsmuths Quedlinburg M30 0:08:19 0:17:09 0:26:32 0:35:50 1978 088
5. Dr. Krüger Thomas LAV Halensia M30 0:09:00 0:18:33 0:28:21 0:38:01 1979 040
6. Schapelt Maik Volkssport Rackith M30 0:10:20 0:21:08 0:31:59 0:42:23 1977 174
7. Kresse Silvio Mitläufer v. d. Elbe M30 0:10:25 0:21:45 0:32:54 0:43:51 1979 118
8. Prinz Bernhard SV Semper Agilis M30 0:10:39 0:22:09 0:34:02 0:45:42 1978 157

AK-Wertung 10 km Hauptlauf
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

9. Wienert Michael Vitality Studio Bad Schmiedeberg M30 0:11:40 0:23:27 0:35:13 0:46:42 1981 205
10. Bode Martin Verein anonymer Jogger M30 0:11:41 0:23:40 0:35:59 0:48:16 1981 022

1. Brandecker Yvonne Harz-Gebirgslauf Wernigerode W35 0:09:34 0:19:32 0:29:37 0:39:28 1976 029
2. Borggrefe Katja SG Spergau W35 0:10:04 0:20:08 0:30:10 0:40:14 1972 025
3. Wegner Catherine TSG GutsMuths Quedlinburg W35 0:09:34 0:19:52 0:30:17 0:40:41 1974 203
4. Schmidt Anke Botenläufer Wittenberg W35 0:10:34 0:21:52 0:33:24 0:45:04 1973 176

1. Schmidt Christian TUS Leitzkau 1990 M35 0:08:21 0:17:05 0:26:05 0:35:06 1972 178
2. Barcik Rico SV Klitzschen 1920 M35 0:08:30 0:17:30 0:26:46 0:36:01 1975 008
3. Höhne Marco Bitterfelder SV 2000 M35 0:08:47 0:18:08 0:27:38 0:37:04 1972 095
4. Naumann Heiko Skiclub 1927 Köthen e.V. M35 0:09:05 0:18:20 0:27:48 0:37:17 1972 143
5. Jäckel Bengt Bitterfelder SV 2000 M35 0:09:09 0:18:40 0:28:08 0:37:25 1976 100
6. Richter Patrick SV 1885 Teutschenthal M35 0:08:58 0:18:33 0:28:20 0:37:51 1974 166
7. Beuche Thomas SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M35 0:09:02 0:18:50 0:28:46 0:38:17 1975 020
8. Vieweg Heino MTB-Bande Schatzki M35 0:09:27 0:19:20 0:29:26 0:39:35 1973 243
9. Schmidt Axel Botenläufer Wittenberg M35 0:09:45 0:20:12 0:31:02 0:41:56 1972 177
10. Brake Carsten TUS Leitzkau 1990 M35 0:10:07 0:20:50 0:31:57 0:42:55 1975 028
11. Bauermann Thomas Bitterfelder SV 2000 M35 0:10:34 0:21:46 0:33:07 0:44:12 1975 014
12. Kleinschmager André Volkssport Zinna M35 0:11:57 0:24:43 0:38:11 0:52:01 1975 247
13. Strobel Folke Volkssport Wittenberg M35 0:14:19 0:29:19 0:46:20 1:03:13 1974 190

1. Rosenthal Elke SV Lok Blankenburg 1949 W40 0:10:05 0:20:37 0:31:10 0:41:27 1968 169
2. Heinrich Evelyn SV 1885 Teutschenthal W40 0:10:31 0:21:42 0:33:15 0:44:40 1967 084
3. Erbert Thurid SV 1885 Teutschenthal W40 0:11:05 0:23:03 0:35:34 0:47:42 1967 055
4. Stoppe Christina MTV Wittenberg W40 0:11:29 0:24:09 0:36:57 0:49:21 1971 246
5. Hopstock Stephanie Harzer Leichtathletik Club 2006 W40 0:11:45 0:24:25 0:37:33 0:50:23 1971 097
6. Schneider Katrin Chemie Bitterfeld W40 0:12:02 0:24:48 0:38:19 0:52:02 1970 179
7. Dittrich Monika SG Zschortau W40 0:14:02 0:29:06 0:44:29 0:59:20 1968 035
8. Mieder Cora Volkssport Kemberg-Radis W40 0:14:11 0:29:10 0:45:25 0:59:52 1968 134
9. Weiß Antje Triathlonfreunde Wittenberg W40 0:13:36 0:27:57 0:43:21 1:00:30 1967 232

1. Kersten Ulf BLV Ilsenburg M40 0:08:10 0:16:39 0:25:13 0:33:37 1967 109
2. Krejcik Frank SV Germania 08 Roßlau M40 0:08:36 0:17:44 0:27:02 0:36:12 1968 117
3. Hildner Ralph LC Auensee Leipzig M40 0:08:42 0:17:47 0:27:04 0:36:19 1968 220
4. Neubert Andreas LAV Halensia M40 0:08:56 0:18:06 0:27:25 0:36:50 1969 145
5. Heinzelmann Sven LAV Halensia M40 0:09:12 0:18:53 0:28:47 0:38:35 1968 085
6. Kralle Maik LC Dübener Heide M40 0:09:34 0:19:43 0:30:20 0:40:53 1968 115
7. Hellige Daniel TSV Rot-Weiß Zerbst M40 0:10:08 0:21:14 0:32:44 0:43:46 1970 087
8. Hippmann Thomas SV Teuchern M40 0:10:24 0:21:36 0:33:05 0:44:12 1970 090
9. Wawrzetz Boris Volkssport Rackwitz M40 0:11:05 0:22:31 0:34:10 0:45:21 1970 202
10. Neumann Peter Volkssport Piesteritz M40 0:10:28 0:21:57 0:33:51 0:45:45 1968 233
11. Ferl Matthias LC Dübener Heide M40 0:11:04 0:23:24 0:36:23 0:49:22 1971 217
12. Schmidt Mike FC L Bad Schmiedeberg M40 0:11:20 0:23:54 0:36:57 0:49:31 1967 135
DNF Forstenbacher Bernd Grün-Weiß Wittenberg M40 0:10:19 DNF 1970 059

1. Bernstein Steffi SG Spergau W45 0:09:42 0:19:48 0:30:09 0:40:20 1966 019
2. Handrich Anne TSV Rot-Weiß Zerbst W45 0:09:59 0:20:35 0:31:28 0:42:20 1966 001
3. Kelling Gabriele LAV Halensia W45 0:10:18 0:21:06 0:32:02 0:42:44 1966 107
4. Barthel Ramona SG Spergau W45 0:11:14 0:23:39 0:35:59 0:47:58 1965 009
5. Börner Sabine Gaensefurther Sportbewegung W45 0:11:49 0:24:14 0:37:06 0:49:49 1966 027
6. Ecke Petra LC Dübener Heide W45 0:11:51 0:24:24 0:37:15 0:49:51 1962 048
7. Taube Kathrin Volkssport Seegeritz W45 0:12:43 0:25:54 0:39:27 0:53:09 1965 195
8. Kostelack Andrea TUS Leitzkau W45 0:13:25 0:27:41 0:42:14 0:56:59 1966 236
9. Dr. Liesche Wilma Dessauer SV 97 W45 0:13:38 0:27:58 0:42:34 0:57:19 1964 215
10. Jahn Pia SV Klitzschen 1920 W45 0:14:14 0:29:23 0:45:04 1:00:21 1965 103
11. Heck Constanze SV Germania 08 Roßlau W45 0:14:56 0:30:19 0:46:00 1:01:57 1964 081
DNF Hackl Andrea Volkssport Gräfenhainichen W45 0:14:11 0:29:22 0:45:26 DNF 1962 073

1. Müller Jörg TSG GutsMuths Quedlinburg M45 0:08:18 0:16:54 0:25:27 0:33:51 1965 139
2. Schubart Jürgen VfL Eilenburg M45 0:08:10 0:16:42 0:25:26 0:34:09 1962 182
3. Formella Matthias VfB Germania Halberstadt M45 0:08:32 0:17:30 0:26:35 0:35:22 1963 058
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Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

4. Friese Jörg VLG 1991 Magdeburg M45 0:08:31 0:17:29 0:26:35 0:35:41 1964 060
5. Raugust Mario TUS Leitzkau 1990 M45 0:09:00 0:18:31 0:28:10 0:37:28 1966 162
6. Bonka Goran TSG GutsMuths Quedlinburg M45 0:08:55 0:18:15 0:27:55 0:37:36 1964 024
7. Steinigk Steffen Volkssport Magdeburg M45 0:09:21 0:19:02 0:28:48 0:38:21 1966 188
8. Lorenz Andreas LC Dübener Heide M45 0:09:30 0:19:19 0:29:10 0:38:42 1963 223
9. Bernstein Falko SG Spergau M45 0:08:57 0:18:50 0:29:04 0:38:47 1964 017
10. Sawall Andreas SV 1885 Teutschenthal M45 0:09:16 0:19:09 0:29:07 0:38:54 1963 172
11. Hannig Dirk Volkssport Halle M45 0:09:21 0:19:08 0:29:12 0:39:04 1962 079
12. Zimmermann Frank SV 53 Jessen M45 0:09:35 0:19:38 0:29:45 0:39:33 1963 238
13. Mikosch Ralph MTB-Bande Schatzki M45 0:09:14 0:19:18 0:29:38 0:39:38 1964 242
14. Erber Uwe Volkssport Dessau-Roßlau M45 0:09:50 0:19:55 0:30:08 0:40:24 1964 054
15. Rosenthal Donald SV Lok Blankenburg 1949 M45 0:10:01 0:20:19 0:30:27 0:40:25 1965 168
16. Gredig Drafi VfL Eilenburg M45 0:09:55 0:20:20 0:30:56 0:41:30 1966 219
17. Rudnick Dirk SG Union Sandersdorf M45 0:09:55 0:20:22 0:31:01 0:41:38 1965 171
18. Sebastin Frank LAV Halensia M45 0:10:18 0:20:56 0:31:23 0:41:41 1963 241
19. Bartholomäi Steffen SV Teuchern M45 0:10:03 0:20:33 0:31:18 0:41:53 1965 012
20. Handrich Sven TSV Rot-Weiß Zerbst M45 0:09:58 0:20:34 0:31:26 0:42:13 1965 075
21. Messing Norbert Grün-Weiß Piesteritz M45 0:10:00 0:20:40 0:31:35 0:42:44 1964 225
22. Kleinefeld Tilo HSV Medizin Magdeburg M45 0:10:21 0:21:03 0:31:59 0:42:52 1963 112
23. Kelle Silvio TSG Calbe M45 0:09:50 0:20:38 0:31:55 0:43:14 1963 239
24. Timm Thomas SV Lok Blankenburg 1949 M45 0:10:17 0:21:18 0:33:00 0:45:01 1962 199
25. Gebser Bernd Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg M45 0:10:32 0:22:01 0:33:49 0:45:20 1966 218
26. Krause Holger SG Spergau M45 0:11:00 0:22:51 0:35:13 0:47:37 1965 116
27. Glaubig Johannes CVJM Wittenberg M45 0:11:24 0:24:04 0:36:35 0:48:52 1964 068
28. Ringel Steffen Gasthof Pfeffermühle M45 0:11:54 0:25:48 0:40:25 0:54:58 1965 167

1. Rarek Martina Germania 08 Roßlau W50 0:10:33 0:21:25 0:32:25 0:43:20 1959 161
2. Ramdor Vinora VSG Saaletal-Wettin W50 0:11:57 0:24:47 0:37:55 0:50:49 1957 160

1. Beier Detlef LC Auensee Leipzig M50 0:08:20 0:17:05 0:25:52 0:34:39 1957 234
2. Moritz Ronald LC Dübener Heide M50 0:08:48 0:17:41 0:26:34 0:35:18 1958 050
3. Taube Detlev Renaldo TSG Markkleeberg von 1903 e.V. M50 0:08:47 0:17:51 0:27:06 0:36:16 1957 194
4. Dümke Harald LAV Halensia M50 0:08:56 0:18:15 0:28:04 0:37:42 1959 047
5. Dr. Przybylla Peer Chemie Wolfen M50 0:09:39 0:19:38 0:29:39 0:39:32 1961 041
6. Bähschnitt Eckhard LC Dübener Heide M50 0:09:41 0:19:45 0:30:11 0:40:22 1960 005
7. Abisch Jörn TC Orca Halle M50 0:10:02 0:20:41 0:31:27 0:41:49 1961 002
8. Noske Frank SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:09:45 0:20:27 0:31:41 0:42:52 1961 149
9. Pöhle Eckhard ESV Lokomotive Dessau M50 0:10:34 0:21:26 0:32:27 0:43:18 1960 155
10. Winkler Ralf SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:10:47 0:22:02 0:33:42 0:45:38 1961 207
11. Hirsch Detlef TV Dessau 92 M50 0:11:13 0:22:58 0:35:00 0:46:51 1959 091
12. Matthai Hartmut LC Dübener Heide M50 0:11:53 0:24:04 0:36:21 0:48:22 1959 131
13. Lautenschlag Frank Germania 08 Roßlau M50 0:13:09 0:26:19 0:39:28 0:52:22 1961 123
14. Weilbach Fred Volkssport Jessen M50 0:11:59 0:25:51 0:40:46 0:55:47 1958 237
15. Berg Reinhard TUS Leitzkau M50 0:13:26 0:27:41 0:42:14 0:57:00 1961 235
DNF Krüger Norbert LAV Halensia M50 0:09:44 0:20:39 DNF 1957 122

1. Dr. Ueberschär Ina LFV Oberholz W55 0:14:15 0:29:19 0:44:33 0:59:26 1952 043
2. Hanf Monika HSV Medizin Magdeburg W55 0:14:29 0:30:09 0:47:11 1:04:06 1952 076
DNF Gessat Sybille ESV Lok Dessau W55 0:13:11 0:26:33 0:42:18 DNF 1956 229

1. Kaufhold Thomas HSV Medizin Magdeburg M55 0:08:56 0:18:11 0:27:39 0:36:55 1955 106
2. Zabel Egbert FSV Köthen M55 0:08:57 0:18:21 0:27:56 0:37:33 1953 209
3. Bunge Willi HSV Medizin Magdeburg M55 0:09:33 0:19:39 0:29:54 0:40:00 1952 032
4. Mengewein Lutz USV Halle M55 0:10:15 0:20:40 0:31:09 0:41:17 1953 133
5. Heede Michael SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M55 0:09:53 0:20:22 0:30:57 0:41:34 1956 083
6. Thieme Thomas TSG Markkleeberg von 1903 e.V. M55 0:10:03 0:20:30 0:31:17 0:42:05 1956 197
7. Busse Horst HSV Medizin Magdeburg M55 0:10:43 0:21:41 0:32:36 0:42:57 1954 033
8. Dr. Wagner Lutz Bitterfelder SV 2000 M55 0:10:32 0:21:24 0:32:19 0:42:59 1955 044
9. Witschel Detlef LG "Roland" Haldensleben M55 0:11:01 0:22:09 0:33:35 0:44:59 1954 228
10. Berk Andreas VSG Saaletal Wettin M55 0:10:58 0:22:02 0:33:36 0:45:29 1954 214
11. Zausch Helmut LSG Goseck M55 0:11:08 0:22:50 0:34:35 0:45:56 1953 211
12. Klauß Lutz Gaensefurther Sportbewegung M55 0:11:33 0:23:19 0:35:32 0:47:45 1954 110
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13. Rühlicke Raimund Grün-Weiß Piesteritz M55 0:11:54 0:24:11 0:36:37 0:48:51 1956 227
14. Hoßbach Volker LSG Wermsdorf M55 0:11:58 0:24:23 0:37:01 0:49:23 1952 098
15. Hanf Uwe HSV Medizin Magdeburg M55 0:12:49 0:25:35 0:38:31 0:51:32 1953 077
16. Oshadnik Johannes Volkssport Wittenberg M55 0:11:51 0:24:28 0:38:17 0:51:36 1956 152
17. Ballenthin Siegfried SV 1885 Teutschenthal M55 0:12:20 0:25:22 0:38:41 0:51:48 1952 007
18. Mages Peter HSV Medizin Magdeburg M55 0:12:48 0:26:31 0:40:47 0:54:34 1954 129

1. Baier Regine ESV Lokomotive Dessau W60 0:12:55 0:26:19 0:39:51 0:53:00 1948 006

1. Bartl Günter PSV Bernburg M60 0:08:57 0:18:15 0:27:39 0:36:53 1951 013
2. Fenske Ewald Germania 08 Roßlau M60 0:10:15 0:20:55 0:31:40 0:42:18 1949 056
3. Liese Günter Germania 08 Roßlau M60 0:10:58 0:22:02 0:32:58 0:44:05 1948 125
4. Szuppa Fritz LC Dübener Heide M60 0:10:53 0:22:04 0:33:16 0:44:22 1950 192
5. Jaekel Hartmut LC Dübener Heide M60 0:10:50 0:22:30 0:34:31 0:46:25 1951 102
6. Weise Georg LC Dübener Heide M60 0:10:20 0:21:52 0:34:13 0:47:33 1948 204
7. Baumblüth Klaus Grün-Weiß Piesteritz M60 0:11:52 0:24:04 0:36:21 0:48:23 1947 213
8. Dr. Rabe Jürgen Triathlon Rodgau M60 0:11:57 0:24:28 0:37:21 0:50:01 1949 042
9. Gänsewig Hans Jürgen Dessauer SV 97 M60 0:14:14 0:29:47 0:45:58 1:01:43 1950 062
10. Schröder Siegfried SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M60 0:14:26 0:30:20 0:47:10 1:03:45 1948 181

1. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W65 0:13:47 0:28:07 0:42:51 0:57:42 1943 004

1. Otto Henning SV Klitzschen 1920 M65 0:09:49 0:19:56 0:30:09 0:40:18 1946 153
2. Lücke Rene USC Magdeburg M65 0:09:43 0:19:57 0:30:33 0:41:19 1945 127
3. Krüger Bernd HSV Medizin Magdeburg M65 0:10:43 0:21:40 0:32:28 0:42:54 1942 121
4. Bahr Hans-Peter Grün-Weiß Piesteritz M65 0:10:23 0:21:26 0:32:33 0:43:52 1944 212
5. Gutjahr Jürgen SG Spergau M65 0:10:43 0:21:41 0:33:08 0:44:38 1943 072
6. Kanitz Willi SV Klitzschen 1920 M65 0:11:02 0:22:18 0:33:33 0:44:46 1943 104
7. Schindler Lutz MSV Eintracht Halberstadt M65 0:11:00 0:22:17 0:33:45 0:45:14 1946 175
8. Oehling Dieter Volkssport Dessau-Roßlau M65 0:10:41 0:22:08 0:33:44 0:45:20 1946 226
9. Hürtgen Wilfried HSV Medizin Magdeburg M65 0:11:25 0:22:58 0:34:37 0:46:01 1946 099
10. Böhme Jürgen PSV Bernburg M65 0:11:25 0:22:59 0:34:36 0:46:15 1946 023
11. Dr. Koch Helfried VfL Nürnberg M65 0:10:44 0:22:08 0:34:06 0:46:23 1944 037
12. Engelhardt Joachim HSV Medizin Magdeburg M65 0:11:26 0:23:31 0:36:15 0:48:32 1942 053
13. Genath Peter SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M65 0:11:55 0:24:31 0:37:31 0:51:01 1945 064
14. Eisfeld Jürgen Gaensefurther Sportbewegung M65 0:11:46 0:24:22 0:37:48 0:51:17 1942 052
15. Stechemesser Helmut SV Halle, Abt. LA M65 0:12:48 0:25:49 0:38:51 0:51:38 1946 187
16. Dr. Nebel Jürgen LG "Roland" Haldensleben M65 0:12:51 0:26:17 0:39:48 0:52:59 1942 216
17. Hollert Norbert HSV Medizin Magdeburg M65 0:12:49 0:26:10 0:40:00 0:53:42 1942 096
18. Neumann Klaus SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M65 0:13:26 0:27:17 0:41:19 0:55:10 1944 146
DNF Meier Eberhard Botenläufer Wittenberg M65 0:12:30 0:27:46 DNF 1946 231

1. Dr. Kredel Sigrid LLC Regensburg W70 0:15:51 0:32:16 0:49:21 1:06:11 1939 039

1. Rost Peter SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M70 0:09:41 0:19:37 0:29:37 0:39:28 1941 070
2. Richter Harry ESV Lokomotive Dessau M70 0:11:02 0:22:32 0:34:18 0:45:54 1940 165
3. Dr. Kredel Jochen LLC Regensburg M70 0:11:52 0:24:13 0:36:39 0:49:04 1938 038
4. Großmann Eberhard Volkssport Eilenburg M70 0:12:10 0:24:49 0:37:32 0:49:59 1939 071
5. Kleinschmidt Gert Dessauer SV 97 M70 0:13:44 0:27:43 0:42:11 0:56:46 1937 113
6. Nakhlupin Ewgeni HSV Medizin Magdeburg M70 0:14:27 0:28:56 0:43:28 0:57:34 1938 142
7. Plettner Willi LG Osterwieck M70 0:14:00 0:28:36 0:43:27 0:58:26 1939 154
8. Matthes Lothar Grün-Weiß Piesteritz M70 0:14:19 0:29:04 0:44:24 0:59:28 1941 224

1. Matthes Walter USV Halle M75 0:11:56 0:24:13 0:36:40 0:48:53 1934 132
2. Dr. Winkler Martin DVLÄ M75 0:14:12 0:29:25 0:44:57 1:00:37 1932 045
3. Hornig Knut VfL Eilenburg M75 0:14:16 0:29:44 0:45:50 1:02:14 1934 240
4. Kretschmann Otto FSV Köthen M75 0:15:20 0:32:06 0:48:59 1:05:46 1935 119

1. Sopart Georg FSV Köthen M80 0:14:19 0:29:16 0:44:12 0:59:28 1931 080
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Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Zielzeit Jg Stnr.

1. Maikath Miriam SC Magdeburg W12 0:01:43 0:11:44 1999 561

2. Kohl Antonia LG Merseburg W12 0:01:44 0:11:57 1999 542

3. Münch Zoe-Alica SC Magdeburg W12 0:01:43 0:12:01 1999 566

4. Hellige Antonia TSV Rot-Weiß Zerbst W12 0:01:45 0:12:23 1999 530

5. Eisemann Antonia SC Magdeburg W12 0:01:46 0:12:44 1999 514

6. Vordermark Kira Turbine Halle W12 0:01:57 0:13:43 1999 608

1. Ehrenhard Johanna Turbine Halle W13 0:01:42 0:12:10 1998 513

2. Gensch Lara TSV Rot-Weiß Zerbst W13 0:01:52 0:13:00 1998 522

3. Redlich Paula TUS Leitzkau 1990 W13 0:01:50 0:13:02 1998 580

4. Feist Tina LG Merseburg W13 0:01:49 0:13:11 1998 517

5. Hopstock Lisa Marie Harzer Leichtathletik Club 2006 W13 0:01:47 0:13:23 1998 536

6. Hoffmann Maren LG Merseburg W13 0:01:49 0:14:27 1998 535

7. Pobbig Paula SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W13 0:01:51 0:14:41 1998 577

8. Timm Ema SV 1885 Teutschenthal W13 0:02:04 0:15:23 1998 605

9. Neumann Sophie SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W13 0:02:08 0:15:24 1998 570

AK-Wertung 3 km Schülerlauf

- Landesmeisterschaft -
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. SC Magdeburg Maikath, Miriam 0:11:44 Münch, Zoe-Alica 0:12:01 Eisemann, Antonia 0:12:44 0:36:29 Schüler B wbl.

2. LG Merseburg Kohl, Antonia 0:11:57 Feist, Tina 0:13:11 Hoffmann, Maren 0:14:27 0:39:35 Schüler B wbl.

Landesmeisterschaft Mannschaftswertung 3 km Schüler

Zeitnahme und Auswertung:
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1. Kostelack Markus TUS Leitzkau 1990 M12 0:09:19 0:18:49 1999 730

2. Weinholz Jonas Hallesche Leichtathletikfreunde M12 0:09:36 0:19:56 1999 785

3. Matthias Lars Turbine Halle M12 0:10:06 0:20:28 1999 737

4. Bonka Darko TSG GutsMuths Quedlinburg M12 0:10:31 0:21:16 1999 706

5. Kemnitz Robert SV Halle, Abt. LA M12 0:10:25 0:21:24 1999 724

6. Görtz Christoph SV Lok Blankenburg 1949 M12 0:10:43 0:23:02 1999 719

1. Loerke Marvin SC Magdeburg M13 0:09:22 0:19:08 1998 736

2. Mebes Henrik TUS Leitzkau 1990 M13 0:09:20 0:19:18 1998 738

3. Schmidt Lukas SV Halle, Abt. LA M13 0:09:42 0:19:38 1998 771

4. Rumpelt Tim SV 1885 Teutschenthal M13 0:09:40 0:19:41 1998 764

5. Röder Philipp LG Merseburg M13 0:10:30 0:20:57 1998 760

6. Rosmeisl Tim LG Merseburg M13 0:10:32 0:21:32 1998 762

7. Rosenbaum Jan LG Merseburg M13 0:10:25 0:21:40 1998 761

8. Deparade Niklas SV Halle, Abt. LA M13 0:10:26 0:21:50 1998 711

1. Klein Julia Turbine Halle W14 0:09:22 0:19:04 1997 726

2. Salz Beatrice Hallesche Leichtathletikfreunde W14 0:09:42 0:20:08 1997 766

3. Herrmann Christin SC Magdeburg W14 0:09:38 0:20:16 1997 722

4. Pollag Julia ASV Sangerhausen W14 0:11:08 0:23:03 1997 747

5. Richter Lara SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W14 0:12:46 0:27:46 1997 755

DNF Thiel Thea-Louise SC Magdeburg W14 0:09:32 DNF 1997 780

1. Seibert John-Philip SC Magdeburg M14 0:09:20 0:18:41 1997 777

2. Stöckel Max SC Magdeburg M14 0:09:49 0:20:08 1997 779

1. Pfläging Muriel SC Magdeburg W15 0:09:22 0:19:24 1996 746

2. Erbert Luisa SV 1885 Teutschenthal W15 0:09:37 0:19:50 1996 713

3. Krüger Laura SV 1885 Teutschenthal W15 0:10:05 0:20:31 1996 732

4. Stahl Lisa SC Magdeburg W15 0:09:54 0:20:56 1996 778

5. Preuß Jessica SG Grün-Weiß 90 Pretzsch W15 0:10:18 0:22:04 1996 751

6. Richter Linda SV 1885 Teutschenthal W15 0:10:47 0:22:12 1996 756

7. Lange Tina LG Merseburg W15 0:11:29 0:24:24 1996 735

1. Göckner Max SC Magdeburg M15 0:08:10 0:17:19 1996 718

2. König Jakob Hallesche Leichtathletikfreunde M15 0:08:54 0:18:20 1996 729

3. Clemens Rico Wurf- und Laufteam Teutschenthal M15 0:09:10 0:18:58 1996 710

4. Frey Maximilian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M15 0:09:49 0:20:30 1996 715

5. Uhlisch Maximilian SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M15 0:09:46 0:20:51 1996 781

6. Okon Paul SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M15 0:10:19 0:21:01 1996 742

AK-Wertung 5 km Schüler- und Jogginglauf

- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. SV Halle, Abt. LA Schmidt, Lukas 0:19:38 Kemnitz, Robert 0:21:24 Deparade, Niklas 0:21:50 1:02:52 Schüler B mnl.

2. LG Merseburg Röder, Philipp 0:20:57 Rosmeisl, Tim 0:21:32 Rosenbaum, Jan 0:21:40 1:04:09 Schüler B mnl.

1. SC Magdeburg Pfläging, Muriel 0:19:24 Herrmann, Christin 0:20:16 Stahl, Lisa 0:20:56 1:00:36 Schüler A wbl.

2. SV 1885 Teutschenthal Erbert, Luisa 0:19:50 Krüger, Laura 0:20:31 Richter, Linda 0:22:12 1:02:33 Schüler A wbl.

1. SC Magdeburg Göckner, Max 0:17:19 Seibert, John-Philip 0:18:41 Stöckel, Max 0:20:08 0:56:08 Schüler A mnl.

2. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Frey, Maximilian 0:20:30 Uhlisch, Maximilian 0:20:51 Okon, Paul 0:21:01 1:02:22 Schüler A mnl.

Landesmeisterschaft Mannschaftswertung 5 km Schüler

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

1. Lüth Franziska SC Magdeburg wJgdB 0:09:29 0:19:34 0:30:16 0:40:33 1995 128

2. Selent Marie-Charlotte Hallesche Leichtathletikfreunde wJgdB 0:10:02 0:21:05 0:32:33 0:43:55 1994 184

3. Nitz Elisa SG Chemie Wolfen wJgdB 0:10:43 0:21:49 0:33:18 0:45:09 1995 148

4. Fritz Lena Hallesche Leichtathletikfreunde wJgdB 0:10:23 0:21:57 0:33:43 0:45:26 1994 061

5. Schulze Christina TSV Rot-Weiß Zerbst wJgdB 0:12:07 0:26:32 0:40:54 0:54:28 1995 183

1. Motschmann Johannes SC Magdeburg mJgdB 0:07:30 0:15:18 0:23:10 0:31:01 1994 136

2. Motschmann Lukas SC Magdeburg mJgdB 0:07:46 0:15:47 0:24:04 0:32:03 1994 137

3. Lawnik Julius SC Magdeburg mJgdB 0:07:57 0:16:24 0:24:57 0:33:16 1995 124

4. Döring Markus Hallesche Leichtathletikfreunde mJgdB 0:08:21 0:17:25 0:26:45 0:35:44 1994 036

5. Törmer Stephan SC Magdeburg mJgdB 0:08:47 0:18:16 0:27:57 0:37:26 1995 200

6. Talanow Tim SV Halle, Abt. LA mJgdB 0:09:43 0:19:36 0:29:38 0:39:15 1994 193

7. Schneider Felix Chemie Bitterfeld mJgdB 0:11:03 0:22:17 0:33:43 0:45:04 1995 772

1. Abisch Stephan Hallesche Leichtathletikfreunde mJgdA 0:07:31 0:15:29 0:23:42 0:31:58 1992 003

1. Bartholomäi John Hallesche Leichtathletikfreunde mJgdA 0:07:33 0:15:47 0:24:03 0:31:58 1993 010

3. Wöllenweber Till Hallesche Leichtathletikfreunde mJgdA 0:07:57 0:16:24 0:24:57 0:33:19 1992 208

4. Höber Johannes Gaensefurther Sportbewegung mJgdA 0:09:30 0:19:34 0:29:56 0:39:52 1993 093

5. Gerlach Marcel Harz-Gebirgslauf Wernigerode mJgdA 0:09:30 0:19:35 0:29:56 0:39:55 1993 065

6. Broska Andreas TSG Calbe e.V. mJgdA 0:10:17 0:21:05 0:32:02 0:42:38 1993 031

1. Gessat Rebecca LC Dübener Heide W20 0:09:00 0:18:18 0:27:44 0:37:09 1984 066

2. Formella Anne VfB Germania Halberstadt W20 0:09:39 0:19:35 0:29:37 0:39:18 1987 057

3. Berg Susanka TUS Leitzkau 1990 W20 0:10:49 0:22:03 0:33:37 0:45:22 1985 015

DNF Jäckel Friederike Bitterfelder SV 2000 W20 0:10:31 0:21:37 DNF 1982 101

1. Malik Christoph SC Magdeburg M20 0:07:30 0:15:18 0:23:21 0:31:23 1988 130

2. Pusch Alexander VfB Germania Halberstadt M20 0:07:30 0:15:26 0:23:40 0:31:35 1989 159

3. Reiche Danilo VfB Germania Halberstadt M20 0:08:18 0:16:54 0:25:28 0:33:48 1990 163

4. Bernstein Christian SG Spergau M20 0:08:10 0:16:42 0:25:27 0:34:11 1989 016

5. Hoffmann Gerhard LG Merseburg M20 0:08:32 0:17:29 0:26:34 0:35:20 1987 094

6. Kelling Patrick LAV Halensia M20 0:08:32 0:17:45 0:27:11 0:36:39 1991 108

1. Schramma Anne SV Halle, Abt. LA W30 0:11:05 0:22:31 0:34:06 0:45:12 1978 180

2. Krompholz Marika SV Halle, Abt. LA W30 0:11:14 0:23:06 0:35:10 0:46:45 1980 120

1. Löbel Yves TSV Niederndodeleben M30 0:08:18 0:16:54 0:25:28 0:33:43 1977 126

2. Dr. Krüger Thomas LAV Halensia M30 0:09:00 0:18:33 0:28:21 0:38:01 1979 040

1. Brandecker Yvonne Harz-Gebirgslauf Wernigerode W35 0:09:34 0:19:32 0:29:37 0:39:28 1976 029

2. Borggrefe Katja SG Spergau W35 0:10:04 0:20:08 0:30:10 0:40:14 1972 025

3. Wegner Catherine TSG GutsMuths Quedlinburg W35 0:09:34 0:19:52 0:30:17 0:40:41 1974 203

1. Schmidt Christian TUS Leitzkau 1990 M35 0:08:21 0:17:05 0:26:05 0:35:06 1972 178

2. Höhne Marco Bitterfelder SV 2000 M35 0:08:47 0:18:08 0:27:38 0:37:04 1972 095

3. Naumann Heiko Skiclub 1927 Köthen e.V. M35 0:09:05 0:18:20 0:27:48 0:37:17 1972 143

4. Jäckel Bengt Bitterfelder SV 2000 M35 0:09:09 0:18:40 0:28:08 0:37:25 1976 100

5. Richter Patrick SV 1885 Teutschenthal M35 0:08:58 0:18:33 0:28:20 0:37:51 1974 166

6. Beuche Thomas SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M35 0:09:02 0:18:50 0:28:46 0:38:17 1975 020

7. Brake Carsten TUS Leitzkau 1990 M35 0:10:07 0:20:50 0:31:57 0:42:55 1975 028

8. Bauermann Thomas Bitterfelder SV 2000 M35 0:10:34 0:21:46 0:33:07 0:44:12 1975 014

1. Rosenthal Elke SV Lok Blankenburg 1949 W40 0:10:05 0:20:37 0:31:10 0:41:27 1968 169

2. Heinrich Evelyn SV 1885 Teutschenthal W40 0:10:31 0:21:42 0:33:15 0:44:40 1967 084

3. Erbert Thurid SV 1885 Teutschenthal W40 0:11:05 0:23:03 0:35:34 0:47:42 1967 055

4. Hopstock Stephanie Harzer Leichtathletik Club 2006 W40 0:11:45 0:24:25 0:37:33 0:50:23 1971 097

5. Schneider Katrin Chemie Bitterfeld W40 0:12:02 0:24:48 0:38:19 0:52:02 1970 179

AK-Wertung 10 km Hauptlauf

- Landesmeisterschaft -

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

1. Kersten Ulf BLV Ilsenburg M40 0:08:10 0:16:39 0:25:13 0:33:37 1967 109

2. Neubert Andreas LAV Halensia M40 0:08:56 0:18:06 0:27:25 0:36:50 1969 145

3. Kralle Maik LC Dübener Heide M40 0:09:34 0:19:43 0:30:20 0:40:53 1968 115

4. Hellige Daniel TSV Rot-Weiß Zerbst M40 0:10:08 0:21:14 0:32:44 0:43:46 1970 087

1. Bernstein Steffi SG Spergau W45 0:09:42 0:19:48 0:30:09 0:40:20 1966 019

2. Handrich Anne TSV Rot-Weiß Zerbst W45 0:09:59 0:20:35 0:31:28 0:42:20 1966 001

3. Kelling Gabriele LAV Halensia W45 0:10:18 0:21:06 0:32:02 0:42:44 1966 107

4. Barthel Ramona SG Spergau W45 0:11:14 0:23:39 0:35:59 0:47:58 1965 009

5. Börner Sabine Gaensefurther Sportbewegung W45 0:11:49 0:24:14 0:37:06 0:49:49 1966 027

6. Ecke Petra LC Dübener Heide W45 0:11:51 0:24:24 0:37:15 0:49:51 1962 048

1. Müller Jörg TSG GutsMuths Quedlinburg M45 0:08:18 0:16:54 0:25:27 0:33:51 1965 139

2. Formella Matthias VfB Germania Halberstadt M45 0:08:32 0:17:30 0:26:35 0:35:22 1963 058

3. Friese Jörg VLG 1991 Magdeburg M45 0:08:31 0:17:29 0:26:35 0:35:41 1964 060

4. Raugust Mario TUS Leitzkau 1990 M45 0:09:00 0:18:31 0:28:10 0:37:28 1966 162

5. Bonka Goran TSG GutsMuths Quedlinburg M45 0:08:55 0:18:15 0:27:55 0:37:36 1964 024

6. Lorenz Andreas LC Dübener Heide M45 0:09:30 0:19:19 0:29:10 0:38:42 1963 223

7. Bernstein Falko SG Spergau M45 0:08:57 0:18:50 0:29:04 0:38:47 1964 017

8. Sawall Andreas SV 1885 Teutschenthal M45 0:09:16 0:19:09 0:29:07 0:38:54 1963 172

9. Rosenthal Donald SV Lok Blankenburg 1949 M45 0:10:01 0:20:19 0:30:27 0:40:25 1965 168

10. Rudnick Dirk SG Union Sandersdorf M45 0:09:55 0:20:22 0:31:01 0:41:38 1965 171

11. Handrich Sven TSV Rot-Weiß Zerbst M45 0:09:58 0:20:34 0:31:26 0:42:13 1965 075

12. Kleinefeld Tilo HSV Medizin Magdeburg M45 0:10:21 0:21:03 0:31:59 0:42:52 1963 112

13. Timm Thomas SV Lok Blankenburg 1949 M45 0:10:17 0:21:18 0:33:00 0:45:01 1962 199

14. Krause Holger SG Spergau M45 0:11:00 0:22:51 0:35:13 0:47:37 1965 116

1. Rarek Martina Germania 08 Roßlau W50 0:10:33 0:21:25 0:32:25 0:43:20 1959 161

2. Ramdor Vinora VSG Saaletal-Wettin W50 0:11:57 0:24:47 0:37:55 0:50:49 1957 160

1. Moritz Ronald LC Dübener Heide M50 0:08:48 0:17:41 0:26:34 0:35:18 1958 050

2. Dümke Harald LAV Halensia M50 0:08:56 0:18:15 0:28:04 0:37:42 1959 047

3. Bähschnitt Eckhard LC Dübener Heide M50 0:09:41 0:19:45 0:30:11 0:40:22 1960 005

4. Noske Frank SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:09:45 0:20:27 0:31:41 0:42:52 1961 149

5. Winkler Ralf SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M50 0:10:47 0:22:02 0:33:42 0:45:38 1961 207

6. Matthai Hartmut LC Dübener Heide M50 0:11:53 0:24:04 0:36:21 0:48:22 1959 131

7. Lautenschlag Frank Germania 08 Roßlau M50 0:13:09 0:26:19 0:39:28 0:52:22 1961 123

DNF Krüger Norbert LAV Halensia M50 0:09:44 0:20:39 DNF 1957 122

1. Hanf Monika HSV Medizin Magdeburg W55 0:14:29 0:30:09 0:47:11 1:04:06 1952 076

1. Kaufhold Thomas HSV Medizin Magdeburg M55 0:08:56 0:18:11 0:27:39 0:36:55 1955 106

2. Zabel Egbert FSV Köthen M55 0:08:57 0:18:21 0:27:56 0:37:33 1953 209

3. Bunge Willi HSV Medizin Magdeburg M55 0:09:33 0:19:39 0:29:54 0:40:00 1952 032

4. Mengewein Lutz USV Halle M55 0:10:15 0:20:40 0:31:09 0:41:17 1953 133

5. Heede Michael SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M55 0:09:53 0:20:22 0:30:57 0:41:34 1956 083

6. Busse Horst HSV Medizin Magdeburg M55 0:10:43 0:21:41 0:32:36 0:42:57 1954 033

7. Hanf Uwe HSV Medizin Magdeburg M55 0:12:49 0:25:35 0:38:31 0:51:32 1953 077

8. Ballenthin Siegfried SV 1885 Teutschenthal M55 0:12:20 0:25:22 0:38:41 0:51:48 1952 007

9. Mages Peter HSV Medizin Magdeburg M55 0:12:48 0:26:31 0:40:47 0:54:34 1954 129

1. Baier Regine ESV Lokomotive Dessau W60 0:12:55 0:26:19 0:39:51 0:53:00 1948 006

1. Bartl Günter PSV Bernburg M60 0:08:57 0:18:15 0:27:39 0:36:53 1951 013

2. Fenske Ewald Germania 08 Roßlau M60 0:10:15 0:20:55 0:31:40 0:42:18 1949 056

3. Liese Günter Germania 08 Roßlau M60 0:10:58 0:22:02 0:32:58 0:44:05 1948 125

4. Szuppa Fritz LC Dübener Heide M60 0:10:53 0:22:04 0:33:16 0:44:22 1950 192

5. Jaekel Hartmut LC Dübener Heide M60 0:10:50 0:22:30 0:34:31 0:46:25 1951 102

6. Weise Georg LC Dübener Heide M60 0:10:20 0:21:52 0:34:13 0:47:33 1948 204

7. Schröder Siegfried SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M60 0:14:26 0:30:20 0:47:10 1:03:45 1948 181

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

1. Ahrens Roswitha MSV Eintracht Halberstadt W65 0:13:47 0:28:07 0:42:51 0:57:42 1943 004

1. Lücke Rene USC Magdeburg M65 0:09:43 0:19:57 0:30:33 0:41:19 1945 127

2. Krüger Bernd HSV Medizin Magdeburg M65 0:10:43 0:21:40 0:32:28 0:42:54 1942 121

3. Gutjahr Jürgen SG Spergau M65 0:10:43 0:21:41 0:33:08 0:44:38 1943 072

4. Schindler Lutz MSV Eintracht Halberstadt M65 0:11:00 0:22:17 0:33:45 0:45:14 1946 175

5. Hürtgen Wilfried HSV Medizin Magdeburg M65 0:11:25 0:22:58 0:34:37 0:46:01 1946 099

6. Böhme Jürgen PSV Bernburg M65 0:11:25 0:22:59 0:34:36 0:46:15 1946 023

7. Engelhardt Joachim HSV Medizin Magdeburg M65 0:11:26 0:23:31 0:36:15 0:48:32 1942 053

8. Genath Peter SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M65 0:11:55 0:24:31 0:37:31 0:51:01 1945 064

9. Stechemesser Helmut SV Halle, Abt. LA M65 0:12:48 0:25:49 0:38:51 0:51:38 1946 187

10. Hollert Norbert HSV Medizin Magdeburg M65 0:12:49 0:26:10 0:40:00 0:53:42 1942 096

1. Rost Peter SG Grün-Weiß 90 Pretzsch M70 0:09:41 0:19:37 0:29:37 0:39:28 1941 070

2. Richter Harry ESV Lokomotive Dessau M70 0:11:02 0:22:32 0:34:18 0:45:54 1940 165

3. Nakhlupin Ewgeni HSV Medizin Magdeburg M70 0:14:27 0:28:56 0:43:28 0:57:34 1938 142

4. Plettner Willi LG Osterwieck M70 0:14:00 0:28:36 0:43:27 0:58:26 1939 154

1. Matthes Walter USV Halle M75 0:11:56 0:24:13 0:36:40 0:48:53 1934 132

1. Sopart Georg FSV Köthen M80 0:14:19 0:29:16 0:44:12 0:59:28 1931 080

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. SG Spergau Borggrefe, Katja 0:40:14 Bernstein, Steffi 0:40:20 Barthel, Ramona 0:47:58 2:08:32 w

1. SC Magdeburg Motschmann, Johannes 0:31:01 Malik, Christoph 0:31:23 Motschmann, Lukas 0:32:03 1:34:27 m
2. Hallesche Leichtathletikfreunde Bartholomäi, John 0:31:58 Abisch, Stephan 0:31:58 Wöllenweber, Till 0:33:19 1:37:15 m
3. VfB Germania Halberstadt Pusch, Alexander 0:31:35 Reiche, Danilo 0:33:48 Formella, Matthias 0:35:22 1:40:45 m
4. LAV Halensia Kelling, Patrick 0:36:39 Neubert, Andreas 0:36:50 Dümke, Harald 0:37:42 1:51:11 m
5. LC Dübener Heide Moritz, Ronald 0:35:18 Lorenz, Andreas 0:38:42 Bähschnitt, Eckhard 0:40:22 1:54:22 m
6. TUS Leitzkau 1990 Schmidt, Christian 0:35:06 Raugust, Mario 0:37:28 Brake, Carsten 0:42:55 1:55:29 m
7. SG Spergau Bernstein, Christian 0:34:11 Bernstein, Falko 0:38:47 Gutjahr, Jürgen 0:44:38 1:57:36 m
8. Bitterfelder SV 2000 Höhne, Marco 0:37:04 Jäckel, Bengt 0:37:25 Bauermann, Thomas 0:44:12 1:58:41 m
9. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Beuche, Thomas 0:38:17 Rost, Peter 0:39:28 Heede, Michael 0:41:34 1:59:19 m

10. HSV Medizin Magdeburg Kaufhold, Thomas 0:36:55 Bunge, Willi 0:40:00 Kleinefeld, Tilo 0:42:52 1:59:47 m
11. SV 1885 Teutschenthal Richter, Patrick 0:37:51 Sawall, Andreas 0:38:54 Ballenthin, Siegfried 0:51:48 2:08:33 m
12. LC Dübener Heide II Kralle, Maik 0:40:53 Szuppa, Fritz 0:44:22 Jaekel, Hartmut 0:46:25 2:11:40 m
13. HSV Medizin Magdeburg II Krüger, Bernd 0:42:54 Busse, Horst 0:42:57 Hürtgen, Wilfried 0:46:01 2:11:52 m
14. Germania 08 Roßlau Fenske, Ewald 0:42:18 Liese, Günter 0:44:05 Lautenschlag, Frank 0:52:22 2:18:45 m
15. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch II Noske, Frank 0:42:52 Winkler, Ralf 0:45:38 Genath, Peter 0:51:01 2:19:31 m
16. HSV Medizin Magdeburg III Engelhardt, Joachim 0:48:32 Hanf, Uwe 0:51:32 Hollert, Norbert 0:53:42 2:33:46 m

Landesmeisterschaft Mannschaftswertung 10 km Hauptlauf - Offene Wertung

Zeitnahme und Auswertung:
www.springer-sport.de Seite 1 von 1



11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Platz Team Name 1 Zeit 1 Name 2 Zeit 2 Name 3 Zeit 3 Gesamtzeit Wertung

1. SC Magdeburg Motschmann, Johannes 0:31:01 Motschmann, Lukas 0:32:03 Lawnik, Julius 0:33:16 1:36:20 Jugend B mnl.

1. Hallesche Leichtathletikfreunde Abisch, Stephan 0:31:58 Bartholomäi, John 0:31:58 Wöllenweber, Till 0:33:19 1:37:15 Jugend A mnl.

1. HSV Medizin Magdeburg Kaufhold, Thomas 0:36:55 Bunge, Willi 0:40:00 Busse, Horst 0:42:57 1:59:52 Senioren M50/M55
2. LC Dübener Heide Moritz, Ronald 0:35:18 Bähschnitt, Eckhard 0:40:22 Matthai, Hartmut 0:48:22 2:04:02 Senioren M50/M55
3. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Heede, Michael 0:41:34 Noske, Frank 0:42:52 Winkler, Ralf 0:45:38 2:10:04 Senioren M50/M55

1. HSV Medizin Magdeburg Krüger, Bernd 0:42:54 Hürtgen, Wilfried 0:46:01 Engelhardt, Joachim 0:48:32 2:17:27 Senioren M60 u.ä.
2. LC Dübener Heide Szuppa, Fritz 0:44:22 Jaekel, Hartmut 0:46:25 Weise, Georg 0:47:33 2:18:20 Senioren M60 u.ä.
3. SG Grün-Weiß 90 Pretzsch Rost, Peter 0:39:28 Genath, Peter 0:51:01 Schröder, Siegfried 1:03:45 2:34:14 Senioren M60 u.ä.

Landesmeisterschaft AK - Mannschaftswertung 10 km Hauptlauf

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Plg. Name Vorname Verein / Ort AK Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit Jg Stnr.

1. Gessat Rebecca LC Dübener Heide W20 0:09:00 0:18:18 0:27:44 0:37:09 1984 066
2. Liesche Friederike Dessauer SV 97 W20 0:11:57 0:24:02 0:36:10 0:47:37 1990 221

1. Starke Kerstin Paul-Gerhardt-Stift Wittenberg W30 0:11:19 0:23:00 0:34:59 0:46:43 1978 186

1. Hennig Christian TSG Gutsmuths Quedlinburg M30 0:08:19 0:17:09 0:26:32 0:35:50 1978 088

1. Mieder Cora Volkssport Kemberg-Radis W40 0:14:11 0:29:10 0:45:25 0:59:52 1968 134

1. Dr. Liesche Wilma Dessauer SV 97 W45 0:13:38 0:27:58 0:42:34 0:57:19 1964 215
2. Heck Constanze SV Germania 08 Roßlau W45 0:14:56 0:30:19 0:46:00 1:01:57 1964 081
DNF Hackl Andrea Volkssport Gräfenhainichen W45 0:14:11 0:29:22 0:45:26 DNF 1962 073

1. Hannig Dirk Volkssport Halle M45 0:09:21 0:19:08 0:29:12 0:39:04 1962 079
2. Mikosch Ralph MTB-Bande Schatzki M45 0:09:14 0:19:18 0:29:38 0:39:38 1964 242

1. Dr. Przybylla Peer Chemie Wolfen M50 0:09:39 0:19:38 0:29:39 0:39:32 1961 041
2. Matthai Hartmut LC Dübener Heide M50 0:11:53 0:24:04 0:36:21 0:48:22 1959 131

1. Dr. Ueberschär Ina LFV Oberholz W55 0:14:15 0:29:19 0:44:33 0:59:26 1952 043
DNF Gessat Sybille ESV Lok Dessau W55 0:13:11 0:26:33 0:42:18 DNF 1956 229

1. Dr. Wagner Lutz Bitterfelder SV 2000 M55 0:10:32 0:21:24 0:32:19 0:42:59 1955 044

1. Weise Georg LC Dübener Heide M60 0:10:20 0:21:52 0:34:13 0:47:33 1948 204
2. Dr. Rabe Jürgen Triathlon Rodgau M60 0:11:57 0:24:28 0:37:21 0:50:01 1949 042

1. Dr. Koch Helfried VfL Nürnberg M65 0:10:44 0:22:08 0:34:06 0:46:23 1944 037
2. Dr. Nebel Jürgen LG "Roland" Haldensleben M65 0:12:51 0:26:17 0:39:48 0:52:59 1942 216

1. Dr. Kredel Sigrid LLC Regensburg W70 0:15:51 0:32:16 0:49:21 1:06:11 1939 039

1. Dr. Winkler Martin DVLÄ M75 0:14:12 0:29:25 0:44:57 1:00:37 1932 045

AK-Wertung 10 km Hauptlauf

- DM Ärzte & Apotheker -

Zeitnahme und Auswertung:
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11. Brunnenlauf Bad Schmiedeberg am 16.04.2011

Plg. Staffelname Stnr. Teilnehmer 1 Stnr. Teilnehmer 2 Stnr. Teilnehmer 3 Stnr. Teilnehmer 4 Runde 1 Runde 2 Runde 3 Zielzeit

1. Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg I 494 Susanne Keitzel 495 Isabell Maye 496 Sabina Schatz 497 Diana Zinke wbl. 0:00:00 0:25:55 0:39:41 0:53:07

2. Paul-Gerhardt-Diakonie 459 Ines Krüger 460 Diana Händler 461 Hanna Frick 462 Nancy Frick wbl. 0:12:11 0:25:18 0:39:58 0:55:19

3. Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg II 476 Angela Reichert 477 Sabrina Reichert 478 Anett Beyer 479 Claudia Bettermann wbl. 0:13:09 0:27:22 0:41:26 0:57:09

1. Löwen Apotheke Kemberg 451 Sören Schulz 452 Gerald Bock 453 Jörg Ruprecht 454 Frieder Jage offen 0:08:17 0:17:34 0:26:02 0:35:35

2. Team Sparda-Bank 463 Frank Stobbe 464 Frank Kleber 465 Carsten Weiß 466 Christian Weiß offen 0:08:20 0:17:19 0:26:50 0:35:55

3. Paul-Gerhardt-Stift Wittenberg 490 Hans-Friedrich Hagedorn 491 Wolfgang Müller 492 Gregor Görtz 493 Michael Kummer offen 0:09:02 0:18:29 0:27:57 0:36:21

4. Eisenmoorbad Bad Schmiedeberg 204 Georg Weise 486 Bernd Gebser 487 Uwe Hesse 488 Christian Elllert offen 0:10:20 0:20:42 0:30:36 0:40:50

5. Mitteldeutsche Zeitung 059 Berd Forstenbacher 480 Ulf Gralla 481 Thomas Tominski 482 Rainer Schultz offen 0:10:19 0:21:46 0:32:33 0:44:18

6. Stiftung Luthergedenkstätten Wittenberg 471 Annett Schulz 472 Beate Hille 473 Thomas Hoferichter 474 Florian Trott offen 0:09:56 0:22:06 0:35:44 0:46:39

7. Zahnarztpraxis Nadine Hardies 455 Nadine Hardies 456 Manuela Florack 457 Frank Florack 458 Tobias Görlitz offen 0:11:08 0:26:42 0:38:35 0:49:07

8. Team Ingo-Regionalmagazin 063 André Gemkow 468 Hans-Joachim Schmidt 469 René Stepputtis 470 Steffen Günther offen 0:09:45 0:22:37 0:37:58 0:50:15

Einlaufliste wbl. / mnl. 4 x 2,5 km Firmencup

Zeitnahme und Auswertung:
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